כ"א בחשוון תשפ"ב
27 באוקטובר 2021

בס"ד

לכבוד
לשכת הדוברות

א.ג.נ.,

ברצוננו לפרסם באמצעותכם ליום חמישי 28.10.2021 את המכרז הבא :

מכרז חיצוני-118/2021
פקח/ית מסייע/ת לשיטור עירוני(2 משרות)

<p style="text-align: center;">הציבור, לרבות בשל עברו הפלילי. תנאי כשירות נוספים</p> <ul style="list-style-type: none"> • אישור ובדיקה של היועץ המשפטי של הרשות או מי מטעמו כי המועמד עומד בדרישות פרקים ג' ו-ד' לחוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות התשע"א 2011, בעל תעודת פקח עירוני. כאמור בפרק ג' וכי הוא עומד בתבחינים הקבועים בסעיף 10 לחוק. • אישור ממשטרת ישראל כי אין מניעה להסמיכו מטעמים של שלום הציבור או ביטחון הציבור, לרבות עברו הפלילי – באישור יחידת ביטחון המידע (יחב"מ). • אישור מרופא תעסוקתי מורשה בדבר כשירות הרפואית. • תושב קבע או בעל אזרחות ישראלית.